#interna

São Paulo, 11 de fevereiro de 2020.

TERMO DE QUITAÇÃO

À
USINAS SIDERURGICAS DE MINAS GERAIS S/A - USIMINAS

Prezados(as) Senhores(as),

Servimo-nos da presente para informar que a Cédula de Crédito
Bancária abaixo indicada encontra-se liquidada, e que as garantias
relativamente esse título, ficam livres de vinculação, estando o Sr. Oficial de
Registro competente autorizado a realizar o cancelamento dos registros:

Financiada: USINAS SIDERURGICAS DE MINAS GERAIS S/A - USIMINAS
CNPJ: 60.894.730/0001-05

CCB: 340.001.307

Data do Contrato: 09/09/2016
Data da Liquidação: 23/10/2019
Valor: R$ 2.486.700.000,00

Registro R-4-M-42.261 em 30 de janeiro de 2018 – protocolo nº 124.669 de
23/01/2018 – Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Ipatinga, Minas
Gerais.

Registro R-12-M-29.453 em 17 de outubro de 2016 – protocolo nº 119.054 de
11/10/2016 – Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Ipatinga, Minas
Gerais.

Registro R-12-M-29.452 em 17/10/2016 – protocolo nº 119.054 de 11/10/2016
– Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Ipatinga, Minas Gerais.

Atenciosamente,

BANCO DO BRASIL S.A.
LARGE CORPORATE 3400 (SP)

00.000.000/3035-00

#interna

______________________________   ______________________________